

Florida Land Maintenance, Inc.
 dba Commercial Land Maintenance
 3980 Exchange Avenue
 Naples, FL 34104
 239.643.6205

Estimate

Estimate Date: 5/21/2015
Estimate #: E1105178
Project:
P.O. NO.: 4500154176
Terms: Net 30

Bill To:

Board of County Commissioners
 Clerk's Finance Department
 3299 Tamiami Trail East
 Suite 700
 Naples, FL 34112-5749

Description	Qty.	Rate	Total
The following estimate is for Radio Road East, removal of existing Asian Jasmine and Mimosa as per plans. Rates taken from Devonshire ITB6082, PO 4500154176.			
Irrigation Supervisor (per man hour) to spray 12 Asian Jasmine and Mimosa beds with round up to kill all vegetation. This will be sprayed 3 times over a 3 week period.	10	65.00	650.00
Helper Labor to assist.	10	65.00	650.00
Irrigation Supervisor (per man hour) to remove all plant material from the 12 beds and leave area clean and level.	48	65.00	3,120.00
Helper Labor to assist.	96	65.00	6,240.00
Estimated County Dumping Fees for materials removed from site. Actual amount will be billed.	4	45.00	180.00
Estimated reimbursement for materials purchased (cost + 25%). Round up for spraying plant material. Actual amount will be billed.	1	150.00	150.00
Total			\$10,990.00